Musikschulkalender 2020

Januar

Februar

Mirz

April

Mai

Montag

Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag

Sonntag

Samstag
Samstag
Donnerstag
Freitag
Montag
Montag
Freitag
Sonntag
Freitag

Samstag

Donnerstag

Sonntag

Donnerstag
Freitag

Donnerstag

13.1.

1.2.

16.2.

24.2.
25.2.

1.3.

14.3.

21.3.

26.3.

3.4.

6.4.

20.4.

1.5.

3.5.

8.5.

9.5.

14.5.

17.5.

21.5.
22.5.

28.5.

1100_1300

1500

19%
1700/1915
1800

1900

17%
19%

1500

1700

1700

1900

Erster Schultag nach den
Weihnachtsferien

Tag der offenen Tiir
Kinderkonzert

Unterrichtsfrei (Rosenmontag)
Unterrichtsfrei (Faschingsdienstag)

Anmeldeschluss fiir An-, Ab- und
Ummeldungen

Tach Herr Bach 2020 - Lehrerkonzert
Klaviersalon /11
Klassenvorspiel Flote/Klavier

Cathrin Ambach

Klassenvorspiel Trompete
Georg Burghardt

Erster Ferientag der Osterferien
Erster Schultag nach den Osterferien

Unterrichtsfrei (Tag der Arbeit)
Podium junger Kiinstler
Two in One — Rock/Pop-Konzert

Klassenvorspiel Gitarre Dominik
Kontek

Klassenvorspiel Klavier/Akkordeon
Elena Haag

Music for ever — Konzert der
Erwachsenen-Schiiler*innen

Unterrichtsfrei (Christi Himmelfahrt)
Unterrichtsfrei (Beweglicher
Ferientag)

Klassenvorspiel Violine
Susanne Weinacker

Juni
Musikschule
Rémersaal
Juli
< August
Notkirche
R(:::vmersaal September
Romersaal
Alte Schule
- Oktober
Rémersaal
Zehntscheune
Alte Schule
Romersaal
Dezember
Gasthaus Krone
Januar

ROémersaal

Montag
Donnerstag

Freitag

Samstag

Montag

Montag

Dienstag

Sonntag
Montag

Montag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

Donnerstag

Donnerstag

Montag

Montag

1.6.

11.6.

12.6.

27.6.

6.7.

17.8.

1.9.

27.9.

5.10.

19.10.

31.10.

7.11.

22.11.

28.11.

29.11.

10.12.

17.12.

21.12.

11.1.

15%. 01

17%

17%/1915
10%°
1630
1830

1700

n.N.

1900

Unterrichtsfrei (Pfingstmontag)

Unterrichtsfrei (Fronleichnam)
Unterrichtsfrei (Beweglicher
Ferientag)

Park — und Lichterfest
Jubildum 10 Jahre Lichterfest

Stadtpark

Erster Ferientag der Sommerferien

Erster Schultag nach den
Sommerferien

Anmeldeschluss fiir An-, Ab- und
Ummeldungen

Biihne frei! Romersaal
Erster Ferientag der Herbstferien

Erster Schultag nach den Herbstferien

Rémersaal

Klaviersalon /11

GroRe Musik trifft kleine Ohren Romersaal

Orchesterkonzert St. Andreas
Weihnachtsmarchen, Stubnmusi Stadtbiicherei
Klassenvorspiel Gitarre Gabi Noe- Romersaal
Muller & Karsten Opitz

Klassenvorspiel Klavier, Rolf Eichele ROmersaal
Klassenvorspiel Gitarre Rudi ROmersaal

Weinacker
Erster Ferientag der Weihnachtsferien

Erster Schultag nach den
Weihnachtsferien



