## Musikschulkalender 2020

Januar	Montag	13.1.		Erster Schultag nach den Weihnachtsferien	
Februar	Samstag	1.2.	<b>11</b> <sup>00</sup> - <b>13</b> <sup>00</sup>	Tag der offenen Tür	Musikschule
	Sonntag	16.2.	<b>15</b> <sup>00</sup>	Kinderkonzert	Römersaal
	Montag Dienstag	24.2. 25.2.		Unterrichtsfrei (Rosenmontag) Unterrichtsfrei (Faschingsdienstag)	
März	Sonntag	1.3.		Anmeldeschluss für An-, Ab- und Ummeldungen	
	Samstag	14.3.	19 <sup>30</sup>	Tach Herr Bach 2020 - Lehrerkonzert	Notkirche
	Samstag Donnerstag	21.3. 26.3.	17 <sup>00</sup> /19 <sup>15</sup> 18 <sup>00</sup>	Klaviersalon I/II Klassenvorspiel Flöte/Klavier Cathrin Ambach	Römersaal Römersaal
April	Freitag	3.4.	19 <sup>00</sup>	Klassenvorspiel Trompete Georg Burghardt	Alte Schule
	Montag Montag	6.4. 20.4.		Erster Ferientag der Osterferien Erster Schultag nach den Osterferien	
Mai	Freitag	1.5.		Unterrichtsfrei (Tag der Arbeit)	
	Sonntag	3.5.	<b>17</b> <sup>00</sup>	Podium junger Künstler	Römersaal
	Freitag	8.5.	19 <sup>00</sup>	Two in One – Rock/Pop-Konzert	Zehntscheune
	Samstag	9.5.	15 <sup>00</sup>	Klassenvorspiel Gitarre Dominik Kontek	Alte Schule
	Donnerstag	14.5.	17 <sup>00</sup>	Klassenvorspiel Klavier/Akkordeon Elena Haag	Römersaal
	Sonntag	17.5.	<b>17</b> <sup>00</sup>	Music for ever – Konzert der Erwachsenen-Schüler*innen	<b>Gasthaus Krone</b>
	Donnerstag Freitag	21.5. 22.5.		Unterrichtsfrei (Christi Himmelfahrt) Unterrichtsfrei (Beweglicher Ferientag)	
	Donnerstag	28.5.	19 <sup>00</sup>	Klassenvorspiel Violine Susanne Weinacker	Römersaal

Juni	Montag	1.6.		Unterrichtsfrei (Pfingstmontag)	
	Donnerstag Freitag	11.6. 12.6.		Unterrichtsfrei (Fronleichnam) Unterrichtsfrei (Beweglicher Ferientag)	
	Samstag	27.6.	15 <sup>00</sup> - 01 <sup>00</sup>	Park – und Lichterfest Jubiläum 10 Jahre Lichterfest	Stadtpark
Juli	Montag	6.7.		Erster Ferientag der Sommerferien	
August	Montag	17.8.		Erster Schultag nach den Sommerferien	
September	Dienstag	1.9.		Anmeldeschluss für An-, Ab- und Ummeldungen	
	Sonntag	27.9.	<b>17</b> <sup>00</sup>	Bühne frei!	Römersaal
	Montag	5.10.		Erster Ferientag der Herbstferien	
	Montag	19.10.		Erster Schultag nach den Herbstferien	
	0			ziotei dell'alla dell'ile dell'elle l'elle	
	Samstag	31.10.	17 <sup>00</sup> /19 <sup>15</sup>	Klaviersalon I/II	Römersaal
Oktober	J		17 <sup>00</sup> /19 <sup>15</sup>		Römersaal Römersaal
Oktober	Samstag	31.10.	·	Klaviersalon I/II	
Oktober	Samstag  Samstag	31.10. <b>7.11.</b>	<b>10</b> <sup>00</sup>	Klaviersalon I/II  Große Musik trifft kleine Ohren	Römersaal
Oktober	Samstag  Samstag  Sonntag	31.10. <b>7.11.</b> <b>22.11.</b>	10 <sup>00</sup>	Klaviersalon I/II  Große Musik trifft kleine Ohren  Orchesterkonzert	Römersaal St. Andreas
Oktober  Dezember	Samstag Samstag Sonntag Samstag	31.10. 7.11. 22.11. 28.11.	10 <sup>00</sup> 16 <sup>30</sup> 18 <sup>30</sup>	Klaviersalon I/II  Große Musik trifft kleine Ohren  Orchesterkonzert  Weihnachtsmärchen, Stubnmusi  Klassenvorspiel Gitarre Gabi Noe-	Römersaal St. Andreas Stadtbücherei
	Samstag Sonntag Samstag Sonntag	31.10. 7.11. 22.11. 28.11. 29.11.	10 <sup>00</sup> 16 <sup>30</sup> 18 <sup>30</sup> 17 <sup>00</sup>	Klaviersalon I/II  Große Musik trifft kleine Ohren  Orchesterkonzert  Weihnachtsmärchen, Stubnmusi  Klassenvorspiel Gitarre Gabi Noe- Müller & Karsten Opitz	Römersaal  St. Andreas  Stadtbücherei  Römersaal
	Samstag  Sonntag  Samstag  Sonntag  Donnerstag	31.10. 7.11. 22.11. 28.11. 29.11.	10 <sup>00</sup> 16 <sup>30</sup> 18 <sup>30</sup> 17 <sup>00</sup>	Klaviersalon I/II  Große Musik trifft kleine Ohren  Orchesterkonzert  Weihnachtsmärchen, Stubnmusi  Klassenvorspiel Gitarre Gabi Noe- Müller & Karsten Opitz  Klassenvorspiel Klavier, Rolf Eichele  Klassenvorspiel Gitarre Rudi	Römersaal  St. Andreas  Stadtbücherei  Römersaal